
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月9日 青岸清掃センター 
和歌山市汚泥再生処理センター
建設工事

7,727,800,000 円 0 円 別添 平成24年12月20日 から 6,038,690,000 円

清掃施設工事
業

9:30 12000182 和歌山市湊１３４２番地 1550 日 6,038,690,000 円 0 平成29年3月18日 まで 78.14 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 下水道管理課 下水路整備工事　木本地区古屋 29,860,000 円 0 円 別添 平成24年11月20日 から 27,470,000 円

土木工事業 9:30 12000241 和歌山市　古屋地内 100 日 25,310,000 円 0 平成25年2月27日 まで 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 下水道管理課 
下水路整備工事　楠見地区市小
路

13,257,000 円 0 円 別添 平成24年11月20日 から 11,110,000 円

土木工事業 10:00 12000224 和歌山市　市小路地内 120 日 11,110,000 円 0 平成25年3月19日 まで 83.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 道路管理課 
道路改良工事　貴志地区梅原地
内

10,400,000 円 0 円 別添 平成24年11月21日 から 8,730,000 円

土木工事業 10:30 12000212 和歌山市梅原地内 130 日 8,730,000 円 0 平成25年3月30日 まで 83.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 下水道管理課 下水路整備工事　楠見地区粟 4,853,000 円 0 円 別添 平成24年11月21日 から 4,010,000 円

土木工事業 11:00 12000214 和歌山市　粟地内 95 日 4,010,000 円 0 平成25年2月23日 まで 82.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 耕地課 農道改良工事　岡崎地区井辺 11,120,000 円 0 円 別添 平成24年11月20日 から 9,380,000 円

土木工事業 11:30 12000206 和歌山市井辺地内 131 日 9,380,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 河川港湾課 和田川（本流）河川改良工事 11,720,000 円 0 円 別添 平成24年11月20日 から 9,800,000 円

土木工事業 13:00 12000225 和歌山市南畑地内 126 日 9,800,000 円 0 平成25年3月25日 まで 83.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 下水道管理課 下水路整備工事　宮地区鳴神 6,258,000 円 0 円 別添 平成24年11月21日 から 5,200,000 円

土木工事業 13:30 12000194 和歌山市　鳴神地内 117 日 5,200,000 円 0 平成25年3月17日 まで 83.09 ％

安全工業（株）   上野造園   （株）オオジ建設   （株）協和開発
（有）光華園   瀬藤建設（株）   智代美建設（株）   （株）矢田
建設   （有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設   （有）和歌山
ライン

11
（株）オオジ
建設

8

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （株）建
設業ヤマシン   根田建設（株）   （株）後藤建設   （有）柴山建
設   （株）徳川総業   （株）中澤工業   （有）一建設工業   原実
業   （株）目良建設   （株）森上土木   山博組   （株）吉本建設

15
紀宝電設
（株）

7

（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （有）楠見建
材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業
（株）松和   玉置建材   （有）東和水道工業所   中原建設   中村
設備工業（株）   北新工業（株）   森田鉄建（株）   （有）山健
重機整備   雄英工業   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

19
（株）里村建
設

6

安全工業（株）   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （有）光
華園   庄司建設工業   瀬藤建設（株）   （株）創和建設   智代美
建設（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸
（有）和歌山ライン

15
（有）ユート
ピア建設

5

（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建
設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   （株）松和   玉
置建材   （有）友渕建設工業   中村設備工業（株）   北新工業
（株）   森田鉄建（株）   （有）山健重機整備   良誠工業（株）
（有）和西建設

15 玉置建材

4

（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （有）楠見建
材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業
（株）松和   真和建設   玉置建材   中原建設   中村設備工業
（株）   （株）原庄組   北新工業（株）   森田鉄建（株）
（有）山健重機整備   雄英工業   ワタカ建設（株）   （有）和西
建設

19
森田鉄建
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）中野建
設

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

三井造船環境
エンジニアリ
ング（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

13

工事種別

3
アタカ大機（株）   水ｉｎｇ（株）   三井造船環境エンジニアリン
グ（株）

工事場所

淺川道路（株）   （株）ヴァイオス   （株）三進建設工業
（株）関組   （株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）
柳原重機工業   （株）吉本建設   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 耕地課 水路浚渫工事　安原地区桑山 5,671,000 円 0 円 別添 平成24年11月21日 から 4,820,000 円

土木工事業 14:00 12000223 和歌山市桑山地内 115 日 4,820,000 円 0 平成25年3月15日 まで 84.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 教育施設課 
市立和歌山高等学校野球グラン
ド防球ネット設置工事

28,450,000 円 0 円 別添 平成24年11月21日 から 24,780,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
14:30 12000238 和歌山市六十谷４５番地 117 日 24,780,000 円 0 平成25年3月17日 まで 87.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 道路管理課 
既設舗装修繕工事　和歌浦地区
新和歌浦

7,769,000 円 0 円 別添 平成24年11月20日 から 6,470,000 円

ほ装工事業 15:00 12000232 和歌山市新和歌浦地内 85 日 6,470,000 円 0 平成25年2月12日 まで 83.28 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月13日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ａ１Ａ２棟浄化槽
改修工事

32,200,000 円 0 円 別添 平成24年11月20日 から 28,250,000 円

管工事業 15:30 12000234 和歌山市吉礼４３４番地の２ 110 日 28,250,000 円 0 平成25年3月9日 まで 87.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 和歌山城整備企画課 裏坂園路修繕工事 3,728,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 3,090,000 円

造園工事業 11:00 12000237 和歌山市一番丁３番地 116 日 3,090,000 円 0 平成25年3月17日 まで 82.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 住宅第２課 杭の瀬児童遊園整備工事 2,260,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 1,960,000 円

造園工事業 11:30 12000217 和歌山市杭ノ瀬１６１－１ 60 日 1,960,000 円 0 平成25年1月20日 まで 86.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 耕地課 水路改良工事　和佐地区布施屋 3,890,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 3,270,000 円

土木工事業 13:00 12000229 和歌山市布施屋地内 100 日 3,270,000 円 0 平成25年3月1日 まで 84.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 下水道管理課 下水路整備工事　宮地区北出島 2,223,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 1,830,000 円

土木工事業 13:30 12000210 和歌山市　北出島地内 85 日 1,830,000 円 0 平成25年2月14日 まで 82.32 ％

（株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発   こうの組   根田建設
（株）   五大建設工業   （株）田中建設   （株）徳川総業
（株）中澤工業   （有）一建設工業   原実業   平松建設   （株）
森上土木   山博組   湯川建設工業（株）   （有）芳野組   （株）
吉本建設

16
（株）建設業
ヤマシン

16
こうの組   根田建設（株）   五大建設工業   （株）田中建設
（株）徳川総業   （株）中澤工業   原実業   （株）森上土木   山
博組   （株）吉本建設

10
（株）徳川総
業

15

（株）井内屋種苗園   （株）松風園   （株）東陽園建設   （株）
松原園   （株）松原造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナ
セリー

7
（株）和歌山
ナセリー

14
（株）井内屋種苗園   （株）松風園   （株）東陽園建設   （株）
松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木   （株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設   （株）和歌山ナセリー

9
（株）吉本園
芸

13

淺川道路（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建
設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設
（株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
（有）山口工業   佳江建設（株）   （有）和西建設

17
松浦舗道建設
（株）

12 （株）小薮設備   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株） 3
和歌山配管工
事（株）

11

（株）青木実業   （株）江川組   （株）貴志安商店   （株）北内
組   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   （有）火の国産
業   （株）森上土木

8
（株）三進建
設工業

10

栄建工業（株）   （株）江川組   オーノ保安工業（株）   （株）
桂組   （株）共立建設   坂上建設（株）   （株）中野建設
（株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）原庄組   北新工業
（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   森田鉄建（株）
山路ライン（株）   （株）吉本建設   （有）和西建設

17
（株）共立建
設

9



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 耕地課 水路改良工事　東山東地区黒岩 3,370,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 2,830,000 円

土木工事業 14:00 12000218 和歌山市黒岩地内 100 日 2,830,000 円 0 平成25年3月1日 まで 83.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 耕地課 農道改良工事　三田地区和田 2,810,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 2,360,000 円

土木工事業 14:30 12000222 和歌山市和田地内 100 日 2,360,000 円 0 平成25年3月1日 まで 83.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 下水道管理課 下水路整備工事　宮前地区中島 1,638,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 1,350,000 円

土木工事業 15:00 12000226 和歌山市　中島地内 85 日 1,350,000 円 0 平成25年2月14日 まで 82.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 道路管理課 施設設置工事（待避所設置） 2,880,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 2,400,000 円

土木工事業 15:30 12000228 和歌山市栄谷地内 100 日 2,400,000 円 0 平成25年3月1日 まで 83.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 耕地課 
水路改良工事　安原地区吉原そ
の２

1,890,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 1,580,000 円

土木工事業 16:00 12000219 和歌山市吉原地内 80 日 1,580,000 円 0 平成25年2月9日 まで 83.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月16日 和歌山城整備企画課 紅松庵公共下水切替工事 2,477,000 円 0 円 別添 平成24年11月22日 から 2,140,000 円

管工事業 16:30 12000227 和歌山市一番丁３番地 116 日 2,140,000 円 0 平成25年3月17日 まで 86.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 下水道建設課 
雑賀崎漁港集落整備工事（その
３４）

53,500,000 円 0 円 別添 平成24年11月27日 から 46,260,000 円

土木工事業 9:30 12000262 和歌山市雑賀崎地内 90 日 46,260,000 円 0 平成25年2月24日 まで 86.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 道路管理課 
道路改良工事　貴志地区梅原地
内（その２）

32,318,000 円 0 円 別添 平成24年11月27日 から 27,200,000 円

土木工事業 10:00 12000252 和歌山市梅原地内 124 日 27,200,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.16 ％

（株）城南建設   （株）中山建設   （有）西尾組   （株）柳原重
機工業   和大興業（株）

5
（株）城南建
設

24

加建工業（株）   （有）楠見建材   （株）三愛基礎工業   中村設
備工業（株）   （有）西庄西本建設   北新工業（株）   （株）丸
栄山下組   三笠建設（株）   森田鉄建（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

11
（有）西庄西
本建設

23

（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）勝輝建
設   （有）塩﨑組   （有）出口雅建設

6 （有）塩﨑組

22 （有）東和水道工業所   和歌山配管工事（株） 2
和歌山配管工
事（株）

21

（有）光華園   庄司建設工業   智代美建設（株）   藤本開発
（株）   （株）矢田建設   （株）吉本園芸

6
（株）矢田建
設

20
（有）赤井組   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里村建
設   （株）松和   （有）東和水道工業所   中村設備工業（株）
（有）山健重機整備   良誠工業（株）   （有）和西建設

10
（株）共立建
設

19

上野造園   （有）栄起創建   （有）笠野建設   （株）協和開発
（有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土
建（有）   智代美建設（株）   （株）藤島建設   藤本開発（株）
（株）藤本水道   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発   （株）吉
本園芸   （株）和歌山植林建設

17 大徹建設

18

上野造園   （有）栄起創建   （株）小野住建   （有）笠野建設
（株）協和開発   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設
大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）藤島建設
藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）矢田建設   （有）ユカ
ワ開発   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設

18
（株）和歌山
植林建設

17



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 河川港湾課 永山川・平尾川河川改良工事 17,700,000 円 0 円 別添 平成24年11月28日 から 14,890,000 円

土木工事業 10:30 12000255 和歌山市永山地内及び平尾地内 124 日 14,890,000 円 0 平成25年3月31日 まで 84.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 下水道建設課 
公共下水道有功第１雨水幹線工
事その１

14,960,000 円 0 円 別添 平成24年11月28日 から 12,470,000 円

土木工事業 11:00 12000250 和歌山市園部地内 90 日 12,470,000 円 0 平成25年2月25日 まで 83.36 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 一般廃棄物課 
災害廃棄物仮置きヤード整備工
事

41,000,000 円 0 円 別添 平成24年11月27日 から 35,950,000 円

建築工事業 11:30 12000239 和歌山市塩屋１丁目４番７号先 100 日 35,950,000 円 0 平成25年3月6日 まで 87.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 道路管理課 道路修繕工事　安原地区本渡 4,754,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 3,960,000 円

土木工事業 13:00 12000245 和歌山市本渡地内 109 日 3,960,000 円 0 平成25年3月17日 まで 83.30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 耕地課 
小規模土地改良事業　本渡農道
改良工事

1,360,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 1,150,000 円

土木工事業 13:30 12000247 和歌山市本渡地内 90 日 1,150,000 円 0 平成25年2月26日 まで 84.56 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日
第二阪和・
京奈和関連
建設事務所

城北中之島側道線関連工事（中
央工区その２）

3,326,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 2,770,000 円

土木工事業 14:00 12000248 和歌山市中之島地内 100 日 2,770,000 円 0 平成25年3月8日 まで 83.28 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 道路管理課 道路改良工事　宮地区鳴神地内 2,773,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 2,310,000 円

土木工事業 14:30 12000251 和歌山市鳴神地内 100 日 2,310,000 円 0 平成25年3月8日 まで 83.30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月20日 一般廃棄物課 
災害廃棄物仮置きヤード整備電
気設備工事

4,360,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 3,750,000 円

電気工事業 15:00 12000242 和歌山市塩屋１丁目４番７号先 100 日 3,750,000 円 0 平成25年3月8日 まで 86.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 道路管理課 
道路改良工事　山口地区平岡地
内

6,127,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 5,130,000 円

土木工事業 9:30 12000256 和歌山市平岡地内 122 日 5,130,000 円 0 平成25年3月30日 まで 83.73 ％

角谷産業（株）   （有）弘成開発   根田建設（株）   原実業
（株）森上土木   山博組   （株）吉本建設

7
（株）森上土
木

33

こうの組   根田建設（株）   （株）後藤建設   （株）田中建設
（株）徳川総業   （株）中澤工業   （有）中野運輸   原実業
（株）目良建設   （株）森上土木   山博組

11
（株）森上土
木

32
阿部電気工事   （有）榎原電機工業   （有）大橋設備   （有）新
和電機   第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   初島電
設（株）   古川電設（株）   和大興業（株）

9
（有）大橋設
備

31

（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水組
（株）勝輝建設   （有）塩﨑組   （有）出口雅建設

7
（株）勝輝建
設

30
こうの組   根田建設（株）   （有）柴山建設   （株）徳川総業
（株）中澤工業   原実業   （株）森上土木   （有）芳野組

8
（有）柴山建
設

29

アサカワリフォーム（株）   （株）山水組   （株）関組   （株）
中井組   （株）宮井組   保田建設（株）   山下建設（株）
（有）芳野組   和大興業（株）

9
和大興業
（株）

28
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水組   （株）勝輝建
設   （有）塩﨑組   （有）出口雅建設   （株）柳原重機工業

7
（株）勝輝建
設

27

上野造園   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （株）協和開発
（有）光華園   庄司建設工業   瀬藤建設（株）   （株）創和建設
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）藤島建設   （株）藤本
水道   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設

16
（株）創和建
設

26
（有）赤井組   加建工業（株）   （株）里村建設   （株）三愛基
礎工業   中原建設   中村設備工業（株）   （株）原庄組   北新工
業（株）   （有）山健重機整備   （有）和西建設

10
（株）三愛基
礎工業

25



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 道路管理課 
道路改良工事　直川地区直川地
内

5,070,000 円 0 円 別添 平成24年11月29日 から 4,220,000 円

土木工事業 10:00 12000253 和歌山市直川地内 100 日 4,220,000 円 0 平成25年3月8日 まで 83.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 四箇郷小学校屋外便所改築工事 19,280,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 16,860,000 円

建築工事業 10:30 12000279 和歌山市有本１８３番地 120 日 16,860,000 円 0 平成25年3月30日 まで 87.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 営繕課 
磯の浦海水浴場観光トイレ設置
工事

15,440,000 円 0 円 別添 平成24年11月30日 から 13,460,000 円

建築工事業 10:50 12000259
和歌山市磯の浦４１４番地先の
一部

119 日 13,460,000 円 0 平成25年3月28日 まで 87.18 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 
八幡台小学校屋外トイレ設置工
事

12,650,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 11,120,000 円

建築工事業 11:10 12000274 和歌山市西庄１１１０番地 100 日 11,120,000 円 0 平成25年3月10日 まで 87.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 河北中学校受変電設備設置工事 17,600,000 円 0 円 別添 平成24年11月30日 から 15,290,000 円

電気工事業 11:30 12000275 和歌山市北島３７０番地の１ 120 日 15,290,000 円 0 平成25年3月29日 まで 86.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 高積中学校受変電設備設置工事 16,650,000 円 0 円 別添 平成24年12月4日 から 14,460,000 円

電気工事業 13:00 12000269 和歌山市布施屋１１２番地の２ 117 日 14,460,000 円 0 平成25年3月30日 まで 86.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 東中学校受変電設備設置工事 13,110,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 11,360,000 円

電気工事業 13:20 12000273 和歌山市松原３３７番地 120 日 11,360,000 円 0 平成25年3月30日 まで 86.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 
紀之川中学校受変電設備設置工
事

12,770,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 11,070,000 円

電気工事業 13:50 12000270 和歌山市有本６６８番地の１ 120 日 11,070,000 円 0 平成25年3月30日 まで 86.69 ％

阿部電気工事   （有）榎原電機工業   小橋電機工業（株）
（有）白川電気工事   （有）新和電機   （有）タクミ電設
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所
（株）ハタノ設備   初島電設（株）   （有）ハンデン   古川電設
（株）   （株）山口電気   和大興業（株）

15
（株）東亜電
設工業

41

阿部電気工事   （有）榎原電機工業   （有）大橋設備   近畿電設
工業（株）   小橋電機工業（株）   （有）新和電機   （株）東亜
電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所   初島電
設（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）   （株）マルナカ電
機   （株）山口電気   脇浜電業（株）   和大興業（株）

16
和大興業
（株）

40

阿部電気工事   （有）榎原電機工業   （有）大橋設備   近畿電設
工業（株）   小橋電機工業（株）   （有）白川電気工事   （有）
新和電機   （有）タクミ電設   （株）東亜電設工業   （株）土井
電設工業   （株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   初島電設
（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）   （株）山口電気   和
大興業（株）

17
初島電設
（株）

39

（株）江川組   （有）西庄西本建設   北新工業（株） 3
北新工業
（株）

38

阿部電気工事   （有）榎原電機工業   （有）大橋設備   近畿電設
工業（株）   小橋電機工業（株）   （有）新和電機   （株）東亜
電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所   初島電
設（株）   （有）ハンデン   古川電設（株）   （株）マルナカ電
機   （株）山口電気   脇浜電業（株）   和大興業（株）

16
（有）新和電
機

37

（株）日紀建設   北新工業（株）   （株）吉本建設 3
北新工業
（株）

36
（株）江川組   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   北新工業
（株）   （株）吉本建設

5
（株）日紀建
設

35

34
（有）赤井組   加建工業（株）   （株）松和   （有）東和水道工
業所   中村設備工業（株）   松下建設（株）   森田鉄建（株）
（有）和西建設

8
松下建設
（株）



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 加太中学校受変電設備設置工事 12,680,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 10,980,000 円

電気工事業 14:10 12000272 和歌山市加太２６９２番地の１ 120 日 10,980,000 円 0 平成25年3月30日 まで 86.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 
貴志南小学校受水槽耐震化設備
工事

18,960,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 16,550,000 円

管工事業 14:30 12000263 和歌山市中野１１番地の１ 120 日 16,550,000 円 0 平成25年3月30日 まで 87.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 
雑賀崎小学校受水槽耐震化設備
工事

12,870,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 11,210,000 円

管工事業 15:00 12000257 和歌山市西浜１１４８番地 120 日 11,210,000 円 0 平成25年3月30日 まで 87.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月27日 教育施設課 
野崎小学校受水槽耐震化設備工
事

11,030,000 円 0 円 別添 平成24年12月1日 から 9,630,000 円

管工事業 15:30 12000258 和歌山市野崎１３０番地の１ 120 日 9,630,000 円 0 平成25年3月30日 まで 87.31 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 営繕課 
磯の浦海水浴場観光トイレ設置
機械設備工事

4,127,000 円 0 円 別添 平成24年12月8日 から 4,044,500 円

管工事業 11:00 12000261
和歌山市磯の浦４１４番地先の
一部

111 日 3,570,000 円 0 平成25年3月28日 まで 98.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 道路管理課 
道路改良工事　四箇郷地区松島
地内

4,200,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 3,530,000 円

土木工事業 13:00 12000260 和歌山市松島地内 100 日 3,530,000 円 0 平成25年3月16日 まで 84.05 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 水路改良工事　西和佐地区栗栖 2,470,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 2,070,000 円

土木工事業 13:30 12000280 和歌山市栗栖地内 90 日 2,070,000 円 0 平成25年3月6日 まで 83.81 ％

こうの組   根田建設（株）   五大建設工業   （株）田中建設
（株）松原建設工業   山博組   （株）吉本建設

7
根田建設
（株）

48
（株）江川組   （有）弘成開発   こうの組   五大建設工業
（株）田中建設   （有）中野運輸   平松建設   山博組   （株）吉
本建設

9 こうの組

47

（株）上西設備   （有）栄起創建   （株）大野設備   鍛治寅鉄工
所水道部   カネイ設備工業（株）   （株）関西通管   （株）熊田
工業   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   （有）東和水道工
業所   東和冷機（株）   （有）友渕建設工業   （株）中澤工業
中村設備工業（株）   （有）西岡水道店   西岡設備工業（株）
（有）ハザマエンジニアリング   （株）ハタノ設備   （株）藤島建
設   （株）藤本水道   良誠工業（株）   （有）ロータリーサービ
ス   和歌山配管工事（株）

23
（有）ロータ
リーサービス

46 中村設備工業（株）   （株）藤本水道 2
中村設備工業
（株）

45

（株）大野設備   カネイ設備工業（株）   （株）関西通管
（株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷機（株）   （株）
中澤工業   （有）西岡水道店   西岡設備工業（株）   （株）ハタ
ノ設備   （株）藤本水道   良誠工業（株）   和歌山配管工事
（株）

13
（株）小薮設
備

44

（株）上西設備   （有）栄起創建   （株）大野設備   鍛治寅鉄工
所水道部   カネイ設備工業（株）   （株）関西通管   （株）熊田
工業   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷機（株）
（有）友渕建設工業   （株）中澤工業   中村設備工業（株）
（有）西岡水道店   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニア
リング   （株）ハタノ設備   （株）藤島建設   （株）藤本水道
良誠工業（株）   （有）ロータリーサービス   和歌山配管工事
（株）

22
和歌山配管工
事（株）

43

42

阿部電気工事   近畿電設工業（株）   小橋電機工業（株）
（有）白川電気工事   （有）新和電機   （有）タクミ電設
（株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備
初島電設（株）   古川電設（株）   （株）山口電気   和大興業
（株）

13
（株）萩野電
機工業所



平成２４年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 
農道改良工事　和佐地区和佐関
戸

1,840,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 1,550,000 円

土木工事業 13:50 12000265 和歌山市和佐関戸地内 90 日 1,550,000 円 0 平成25年3月6日 まで 84.24 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 水路改良工事　西和佐地区岩橋 1,320,000 円 0 円 別添 平成24年12月8日 から 1,110,000 円

土木工事業 14:20 12000281 和歌山市岩橋地内 90 日 1,110,000 円 0 平成25年3月7日 まで 84.09 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 
農道改良工事　東山東地区木枕
その２

4,140,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 3,490,000 円

土木工事業 14:40 12000268 和歌山市木枕地内 90 日 3,490,000 円 0 平成25年3月6日 まで 84.30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 農道改良工事　東山東地区南畑 2,950,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 2,480,000 円

土木工事業 15:10 12000267 和歌山市南畑地内 90 日 2,480,000 円 0 平成25年3月6日 まで 84.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 
農道改良工事　東山東地区大河
内

2,640,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 2,210,000 円

土木工事業 15:30 12000266 和歌山市大河内地内 90 日 2,210,000 円 0 平成25年3月6日 まで 83.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 水路改良工事　安原地区朝日 4,090,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 3,430,000 円

土木工事業 15:50 12000290 和歌山市朝日地内 90 日 3,430,000 円 0 平成25年3月6日 まで 83.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 
水路改良工事　安原地区冬野外
２箇所

3,450,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 2,900,000 円

土木工事業 16:20 12000289 和歌山市冬野地内外２箇所 90 日 2,900,000 円 0 平成25年3月6日 まで 84.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 農道改良工事　安原地区本渡 2,040,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 1,710,000 円

土木工事業 16:40 12000291 和歌山市本渡地内 90 日 1,710,000 円 0 平成25年3月6日 まで 83.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年11月30日 耕地課 水路改良工事　安原地区薬勝寺 1,860,000 円 0 円 別添 平成24年12月7日 から 1,570,000 円

土木工事業 17:00 12000288 和歌山市薬勝寺地内 90 日 1,570,000 円 0 平成25年3月6日 まで 84.41 ％

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組   （株）人見組 4
（株）希真産
業

57

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）寺下組   （有）出口雅
建設   （株）人見組   （株）柳原重機工業

6
（株）幸輝開
発

56
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組   （株）寺下組
（有）出口雅建設   （株）人見組

6 （有）塩﨑組

55

（有）笠野建設   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設
大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東陽園建設
（株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）吉本
園芸

12
智代美建設
（株）

54
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組   （株）寺下組
（有）出口雅建設   （株）人見組   （株）柳原重機工業

7
（株）希真産
業

53

（有）笠野建設   （有）光華園   庄司建設工業   瀬藤建設（株）
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東陽園建設   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤
本水道   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸

15
（株）矢田建
設

52

上野造園   （有）笠野建設   （有）光華園   庄司建設工業
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東陽園建設   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤
本水道   （株）矢田建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設

16
（株）矢田建
設

51

（株）江川組   （有）弘成開発   こうの組   五大建設工業
（株）田中建設   （株）徳川総業   平松建設   宮武工業（有）
（株）森上土木   山博組   湯川建設工業（株）   （有）芳野組
（株）吉本建設

13
（株）吉本建
設

50

（株）江川組   （有）弘成開発   五大建設工業   （株）田中建設
（株）徳川総業   （有）中野運輸   平松建設   （株）松建工務店
宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組   湯川建設工業（株）
（有）芳野組

13 平松建設

49


